CAP. XXXI. Lin. 3. τῆς μὲν) Abest μὲν Arch.
Vind. *Ibid.* εἰς ἀριστερὴν *Med. Pass. Ash.* [F. *Paris.*] Olim ήτ' ἀμπτ. *Ead.* l. επὶ Καρίν Arch. Vind. *Pass. Med. Ash.* [Pb.] Prius erat εἰς Καρίν. — Sic *Pa. Pc. Pd.* In F. per scribac negligentiam est ιπιθῆναι τὸι
Μαιανὸς. omissa voce Καρίν; cum decem seqq. et parte

92 VARIETAS LECTONIS

undecimae. *l. 5. καὶ ἦται*) Deest καὶ *F.* *l. 6. Καλλάτιον*
τηνθον) *Καλλάτιον Arch. Wind.* Rectius vero fortasse fue-
 rit *Καλλάτιθον*. Vide *Holsten. ad Steph. Byz.* *l. 6 seq.*
 μέλι ἐν μυρίν τε καὶ πυροῦ) *Sic Arch. Wind. Pass. Ash.*
 — et *F.* quos secutus sum. *ἰκ μυρ. τ. κ. πυροῦ μέλι ed.*
Wess. cum aliis. *l. 7. ποιεῦσι Pass. Ash.* [*F.* Et *ed.*
Wess. et seqq.] Olim ποιούσι.

CAP. XXXII. Lin. 5. τῶνδε δὲ εἴναι Arch. Wind.
 bene. [et sic *ed. Wess.*] Alii τῶν δὲ tantum. — quod
 revocavit *Schaeff.* In ms. *F.* festinans scribae calamus
 a voce ὄδωρ *l. 3.* ad eamdem vocem *l. 6.* aberravit, in-
 teriecta omnia omittens. Scriba *Pc.* ab ἵπτην *l. 5.* ad
 ἵπτην *l. 6.* aberrans, quae in medio sunt praetermis-
 sit. τὸ δὲ τέρερον *l. 6.* omittunt *Arch.* et *Vind.* *l. 7. οὐκ*
 ἔδοσαν) *Sic ora Steph. Pass. Ash.* [*F. Pb.*] idque re-
 ceipi cum *Schaeff.* ἔπειψαν *ed. Wess.* cum al. *l. 8 seq.*
 θουλόμενος ὄν etc. Septem verba desunt *Arch.* ἀκριβῶς
 deest *Vind.* *l. 10. ἐλῶν οὐκ Αβυδὸν*) *ἐλῶν* "ΑΒ. *Arch.*

CAP. XXXIII. Lin. 3. Σηστοῦ τε) Abest τε *Arch.*
Vind. *Ibid.* μεταξὺ καὶ *Arch. Wind.* [*F.*] quod lau-
 do. Alii μεταξὺ τε καὶ, nimie. — Ex *Pc.* adfertur τε,
 pro καὶ. *Ead. l. Μαδύτον*) *Αβύδον Arch. Valla.* —
Conf. IX. 119, 20. *l. 4. τραχία Arch. Wind. Valla.*
 [nescio an *Pc.*] Olim παχία. — Sic *F. Pa. Pb. Pd.*
 cum *Ald.* et aliis, quod et *Gron.* tenuerat. *l. 7. Ἀγ-*
ταύτην) *Ἀγταύτην F.* et sic idem *IX. 116.* *l. 8. προσδε-*
παστάλενον) διεπαστάλ *Pass.* et *Eustath. ad Odyss.*
 pag. 1923, 43. — p. 780, 28. *ed. Bas.* Sic quidem et *F.*
 et adoptavit hoc *Schaeff.* *Conf. IX. 120, 20.* *Ibid.* δὲ
 καὶ) Abesse malebam καὶ, sed nil novant mssti. Fuerit
 igitur emphaseos caussâ adiecta haec particula; quae
 emphasis in nostro cod. *F.* etiam augetur, commate
 post δὲ interposito. *l. 9. οὐκ Ἐλαιοῦντα*) τὸ οὐκ Ἐλ. *ed.*
Wess. cum aliis. Delevi articulum, quem ignorat
 noster cod. *F.* cum *Pass. Wind.* Ἐλαιοῦντα recte *Ash.*
Pass. et *F.* Ἐλαιοῦντα *Ald. Pb.* et alii. Ex *Pa. c. d.* qui-
 dem nil enotatum. *l. 10. ἀθέμιτα* *Med. Pass. Ash.*
 [*F. Pb. Pd.*] ἀθέμιτα ἔργα *Arch. Wind. Paris. A.*
B. Brit. Ald. nec illi male. *Ibid.* ἔργεσκε) ἔργεσκε
Pa. nescio an alii. Lenem quidem spiritum cum edi-

tis omnibus tenet *F.* qui et aliás plerumque, ubi alii vulgo ἐρδεῖν scribunt, ἐρδεῖν praefert; quae videtur esse rectior scriptura apud Ionicum quidem scriptorem: nam altera, ἐρδεῖν, Atticis magis in usu fuisse videtur.

CAP. XXXIV. *Lin. 2.* προσέκειτο *Arch. Wind.* recte pro Ionum consuetudine. Prius erat προσίκειτο. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *I. 2 seq.* τὴν μὲν λευκολίνου etc. Attigit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 912. *I. 3.* τὴν δὲ ἑτέρην τὴν βυθοῦ.) τὴν δὲ βυθοῦ. *Arch. Wind.* non male. *I. 4.* ἔστι δὲ ἐπτὰ στάδια;) ἔστι δὲ ἐπτὰ στάδια ed. *Wess.* et aliae omnes, ubi haec mouuit *Wess.* „εἰσὶ δὲ ἐπτὰ στάδια *Arch. Wind.* στάδιοι quoque in *Medic. Pass. Ash.* satis ex usu. Vide IV. 85. et Notata ad Itin. *Anton.* p. 344. — Nempe *Medic.* et alii, cum quibus *F.* facit, habent ἔστι et στάδιοι recte, prorsus ut I. 26, 7. quae scriptura quum offendisset nonnullos, alii ἔστι in εἰσὶ mutarunt, alii στάδια pro στάδιοι posuere. *I. 5.* καὶ δὲ ἐξενύγμ.) καὶ διεζενύγμ. *Arch.* *I. 6.* συνίκειτε) ξυνίκειτε *F.*

CAP. XXXV. *Lin. 2.* ἵκετενε scripsi cum *F.* et *Pb.* Alii vulgo ἵκετενε. *I. 4.* στριγίας *Med. Pass. Ash. Arch. Brit. Valla.* [*F. Paris.*] Olim μαστιγίας ex *Aldo.* *I. 5.* στιχοτράς) ζεύκειας *Arch. perperam.* *I. 6 seq.* πικρὸν ὕδωρ) Adiiciunt καὶ ἀλμυρὸν ed. *Ald. Steph. et Gron.* cum Scholiaste *Hermog.* p. 403. quae quidem verba ignorant *Med. Pass. Ash. Arch. Wind. Paris. A. B.* [*Paris. quatuor*, cum *Pf. et F.*] *Brit. Valla.* *I. 7.* τοι;) τοι *Pf.* *I. 8.* παθόν) παθώ *Arch. Ald.* *I. 9.* σὺ γε βούλῃ) Defit γε *Arch.* — Βούλαι scribit *Pf.* *I. 10.* ἄρα οὐδεὶς *Medic. Pass. Ash. Arch. Wind. Paris. B.* [*proto Paris. quatuor*, cum *Pf. et F.*] Antea ἄρα ως οὐδεῖς. *I. 11.* In δολερῷ nil mutant libri. θολερῷ malit *Boeckhius* in Comment. de Platonis Minoë p. 173. Pro δολερῷ τε vero, habet καὶ δολερῷ *F.* Nude ἴστι δολερῷ καὶ ἀλμ. *Pf.* *I. 11.* τὴν τε δὲ) τὴν δὲ δὲ *F.*

CAP. XXXVI. *Lin. 1.* προσέκειτο iterum recte *Arch. Wind.* ut c. 34, 2. Alii προσέκειτο. — Sic *F.* qui et οἵτι, PRO τοῖσι. *I. 4.* συνθέντες) ξυνθέντες *F.* *I. 5 seq.* ὑπὸ δὲ τὴν ίτ. τεττ. καὶ τριτη. *Med. Pass. Ash. Valla.* [*F.*] Ceteris haec septem verba desunt. [Desunt *Pc.* Ex aliis *Par.*]

94 VARIETAS LECTONIS

nil notatum.] Habet autem παναρχεῖον. *Pass.* [et *F.*] παναρχεῖον. *Med.* et *Ash.* — certe ed. *Gron.* l. 6. Πότε
του tenent libri quod sciām omnes. *Ibid.* ἵππαρσις) *Suid.* hinc in voce. — Non unum hunc locum specta-
vit *Suidas*, scribens: Ἐπικάρπιον, πλάγιον, οὐκ εὐθύ· Ἡρό-
δοτος. Nam et alibi apud Nostrum idem occurrit vocab.
l. 180, 12. IV. 101. l. 7. ἀναναρχεῖν) *Schol.* *Pass.* μετ-
τροπής (μεταρφίζει) ἀναβαστάζει. Spectavit pontium hanū
iunctionem *Arrian.* Ἀράβ. Ἄλιξ. V. 7. l. 8. ὅπλων) πό-
νον *F.* in context. sed in ora γρ'. ὅπλων. eadem manu.
Ib. συνθέτει) ξυνθέτει *F.* *Ead.* l. κατῆκαν *Pass.* *Ash.* [*F.*
nec aliud ex *Paris.* enotatum.] κατήκασι *Arch.* Antea
κατῆκον, prave. — quod etiam *Gron.* tenuerat. *Ibid.*
περιμήκεας) ἐπιμήκεος *F.* l. 10. εἴνεκεν τῶν ἔσωθεν *Pass.* *Aek.*
Arch. *Vind.* [*F.* nec aliud ex *Paris.*] Prius εἴνεκεν et
εἴσωθεν. *Valla* habet *extrinsecus*, quasi ἔξωθεν vidisset.
l. 10 seq. τῆς πρὸς ἑταῖρον) Abest hic τῆς artic. *Arch.* *Pass.*
— et *F.* l. 12. ὑπόφαυνον *Ald.* [*Steph.* et sequaces.] *Arch.*
Vind. *Brit.* [*Ex Par.* nil aliud.] ὑπὸ φαῦνον alii disiun-
ctim. — Sic ed. *Gron.* ὑπόφαυνον *F.* l. 13. καὶ τριηρέων,
τριχῶν) τριχῆν pro τριχοῦ habet *Arch.* — non male. Msstī
vero omnes cum edd. ignorant vocab. τριηρέων, quod
hic intercedisse suspicatus eram priusquam intellectissi-
sem de adiicioendo eodem iam olim monuisse *Peta-
vium*. Nec enim adparet quaenam alioqui vis h. l. ines-
se particulae καὶ possit. l. 16. ὄνοισι *Arch.* *Med.* *Pass.*
Ash. *Paris.* *B.* [*F.* puto et *Pa.* *Pb.* *Pd.*] Olim ὄνυξι. —
Sic *Pc.* cum *Ald.* l. 18 seq. παχύτης μὲν οὐ αὐτὴν) παχ. μὲν
οὐ αὐτὴν edidit *Wess.* monens: „οὐ αὐτὴν plerique om-
nes.“ Et sic quidem *F.* et *Pb.* *Pc.* (*nescio an Pa.* *Pd.*)
cum edd. ante *Wess.* Sed quum necessario desidera-
retur οὐ αὐτὴν, commode οὐ οὐ αὐτὴν edidit *Schaef.* quem
pro more secuti sunt *Borh.* et *Schulz.* Ego vero οὐ
delevi, quod sicut ex οὐ facile oriri potuerat, sic eo
minus erat necessarium hoc loco, quoniam continuo
deinde adpositum hoc verbum legitur: ubi pro οὐ
ἰστηθεῖ. in *F.* scribitur ἐμβούθεστρεψα οὐ. l. 20. τοῦ τάλαντον) *τῶν* ταλ. ed. *Genev.* *Ibid.* ἵππειδὴ δὲ *Med.* *Pass.* *Ash.*
Paris. *A.* [*F.* puto et *Par.* omnes.] Ceteri ἵπποι δὲ, nullo
discrimine. l. 22 seq. ἵππισταν κατύπερθε) ἵππισταν καὶ ὑπερθε